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Leders orientering om menighetsrådets arbeid i 2022. 

 

2022 ble nok et aktivt år for Notodden menighetsråd. Vi har gjennomført 11 møter og har 
registrert 78 saker. Riktig nok startet året med nok en nedstenging grunnet en bølge av 
koronasmitte, noe som medførte at vi måtte avlyse en juletrefest som var planlagt i 
samarbeid med Notodden speidergruppe. Smitterestriksjonene kunne heldigvis oppheves i 
løpet av februar, og resten av året forløp som normalt med hensyn til pandemien.  

Økte kostnader til oppvarming av kirka. 

Med bakgrunn i økte utgifter til strøm til oppvarming av Notodden kirke, oppfordret 
kirkevergen Notodden menighetsråd til å flytte gudstjenester til menighetshuset. I desember 
2021 ble det brukt 67 645 kroner mot 28 630 kroner i samme måned året før. Arbeidsutvalget 
var betenkt over tiltaket, og kalte inn til ekstraordinært møte for å diskutere saken. Utfallet 
ble at vi flyttet tre gudstjenester til menighetshuset og at soknepresten skulle vurdere hvilke 
dager dette passet best. 

Krig i Ukraina 

I slutten av februar var det et faktum at Ukraina var under væpnet invasjon fra Russland. 
Dette rystet oss alle, og flyktninger strømmet over grensene til Ukrainas naboland. Vår 
sokneprest, Rune Lia, ble engasjert av dette hjelpebehovet og ba menighetsrådet om støtte til 
å sette i gang en aksjon med busser som skulle hente flyktninger i Polen, ved grensa til 
Ukraina. Telen gav saken publisitet, og hele Notodden ble engasjert i hjelpeaksjonen. Det ble 
samlet inn utstyr som flyktningene ville trenge umiddelbart, og tre busser ble fylt av varer og 
frivillige, finansiert etter innsamling hovedsakelig i løpet av dagene 3.-8. mars. De som var 
med på turen, fikk sterke møter med takknemlige flyktninger som var hardt rammet av krigen. 
Bussene gikk til UDIs mottak på Helsfyr. Denne første aksjonen stod menighetsrådet bak.  

Imidlertid ønsket sokneprest Rune Lia å fortsette med busstransport av flyktninger. Lia var i 
dialog med sin overordnede, prost Asgeir Sele, for å få fortsette med sitt engasjement. Sele 
kunne ikke gi noen permisjon til dette formålet da kirken ikke har den nødvendige 
kompetanse og personell til å stå lenge i nødhjelpsarbeid. Lia søkte til de store 
hjelpeorganisasjonene for om de kunne stille seg bak en fortsettelse av bussaksjonen, men 
disse avslo anmodningen. Det ble til at Lia gikk i spissen for å etablere en stiftelse med et styre 
bestående av ressurspersoner fra Telemark og Notodden, Norwegian Support for Ukrainian 
Refugees. For å kunne jobbe videre med prosjektet, valgte sokneprest Rune Lia å si opp sin 
stilling, og Sverre Farstad Henriksen steppet inn i stillingen som sokneprest.  

Skifte av sokneprest 

Siden stillingen som sokneprest i Lisleherad og Gransherad stod ledig, ble vakansen i 
Notodden en mulighet til å tenke nytt om prestestrukturen i Notodden kommune. Etter 
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samtaler i sokneråd og internt blant de ansatte, ble det lansert en ny modell der soknepresten 
i Heddal overtok som sokneprest fra Gransherad og soknepresten i Notodden fikk innlemmet 
Lisleherad i sitt ansvarsområde. En betingelse for at dette skulle fungere var at de to 
sokneprestene ikke skulle ha ansvar for konfirmanter. Man lyste derfor ut en stilling som 
Familieprest, som skulle ha ansvar for trosopplæring og konfirmantopplæring i alle fire kirker i 
kommunen. Etter første utlysning var det ingen søkere til denne stillingen, men derimot to 
søkere til soknepreststillingen på Notodden. Stillingen ble tilbudt Anne Marie Tempelen, som 
skiftet navn til Anne Marie Nystein idet hun tiltrådte som sokneprest 1. oktober. Stillingen 
som familieprest ble til Spesialprest ved andre utlysning i november 2022. Sverre Farstad 
Henriksen fortsatte i en vikarstilling ut over høsten 2022 inntil han ble bedt om å ta et vikariat 
i Tinn og takket ja til det. 

Gjenbruksbutikk 

Vår drøm om en gjenbruksbutikk ble realisert våren 2022. Da fant vi lokaler i Heddalsveien 35, 
og fikk på plass innredning og varer i løpet av april. 3. mai var det åpning med kake og kaffe til 
alle, og mange begeistrede kunder. Fordi vi fikk støtte til etableringen gjennom restmidler fra 
diakoni, via bispedømmet, kunne menighetsrådet slippe alt ansvar for økonomien i prosjektet. 
Butikken drives av Gjenbruksforeningen, Notodden kirke, som står økonomisk ansvarlig. Vi har 
i første driftsår gjort mange viktige erfaringer. Noen frivillige har sluttet, og nye har kommet 
til, og vi fortsetter optimistisk i 2023. 

Åpen kirke og strømming av gudstjenester 

Derimot har vi ikke fått realisert våre håp om åpen kirke på ettermiddager. Dette har både 
praktiske og økonomiske årsaker.  I en tid med stadig stigende strømpriser og trusler om 
nedstengte kirker, var det høsten 2022 ikke tid for å prioritere varme i kirken til et tiltak vi 
visste at få ville benytte. 

Sammen med oppstartmidler til gjenbruksbutikk fikk vi bevilget midler til strømmeutstyr til 
kirka. Under pandemien ble det satt i gang strømming mange steder, men etter hvert ble det 
reist en prinsipiell debatt rundt praksisen. Sentralt i debatten var hensynet til musikerne og 
hvordan man skulle stille seg til kirkemusikernes juridiske rettigheter til egne åndsverk. Dette 
er en pågående diskusjon. Siden vi ikke gikk til innkjøp av utstyr innen år 2022, måtte støtten 
betales tilbake i januar 2023. 

Frivillighetens dag 

Alle kommunens fire menighetene gikk sammen om en stand på Frivillighetens dag i Bok og 
Blueshuset, lørdag 17. september. Det var en fin ting å samles om dette prosjektet og være 
godt synlige denne dagen. 

Fest for frivillige 

I anledning frivillighetens år ville menigheten samle de frivillige i Notodden menighet til en 
hyggelig fest. Etter pandemien var dette en kjærkommen anledning til å ha en hyggelig kveld 
med mat og underholdning. Det ble også en vellykket kveld, 27. oktober, da alle de frivillige 
var bedt, og en gruppe hedersgjester ble invitert særskilt. Dette var frivillige som har stått i 
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tjeneste for Notodden menighet i 30-40 år. Disse fikk en takk for lang og tro tjeneste i form av 
en tur med buss til Rjukan, torsdag 17. november. På programmet stod besøk med omvisning 
i Tungtvannskjelleren på Vemork, besøk i Rjukan kirke der diakonene tok imot og bød på 
kaffe, og deretter middag på Gaustablikk. Hedersgjestene var strålende fornøyde med turen. 

Julemarked 

19. november ble det arrangert julemarked, og det ble godt besøkt. Salg av julekaker er 
spesielt populært, og kafeen med salg av kaffe og kaker slår an. Likedan åresalg og trekning av 
høstens store lotteri. Inntektene blir i sin helhet overført til menighetens konto. 

Strømkrise 

Heldigvis kom staten på banen med ekstra midler på slutten av 2022 slik at kirkene kunne 
holde åpent gjennom advent og jul. Fra før var det innført generelle strømsparingstiltak i form 
av lavere romtemperatur under gudstjenester. I Notodden kirke er vanskelig å holde jevn 
temperatur. Når temperaturen blir satt ned, blir det spesielt kaldt på galleriet og særlig er det 
en utfordring å utføre organistens arbeid med trekk fra yttervegg blant annet. I 
menighetsrådets siste møte i 2022 ble det påpekt at det ikke er ønskelig å stenge byens 
eneste kirke fordi vi ikke har penger nok til å varme den, og vi håper på hjelp fra bevilgende 
myndigheter slik at vi ikke må stenge kirken vår hver vinter fremover. 

Takk til alle som bidrar 

Gjennom hele året har utvalg og grupper kommet sammen til fellesskap og frivillig innsats. Vi 
ser at konfirmanter søker til kirken, og etter at 2022-kullet var konfirmert, ville 11 av de unge 
gå videre inn i Ønsket og Elsket sitt ledertreningsopplegg. Det gleder oss. Vår 
ungdomsarbeider Iselin, gjennomførte julespill i samarbeid med Heddals trosopplærer, og 
hun redegjør for dette i sin del av årsmeldingen. Diakoniutvalget har vært aktivt, og 
arrangerte en særlig fin temadag om sorg og håp, som de redegjør for i sin del. Damegruppa 
står på med høstlotteri, og hjelper til på julemarked som gir kroner i kassa. Giverne er trofaste 
og kirkekaffe samler oss til hyggelig og viktig samvær. Klokkere og kirkeverter legger til rette 
for at besøkende til gudstjenestene skal oppleve seg sett og velkommen. Menighetsbladet har 
funnet en god form, og blir lest av mange. Kantoriet møtes til musikalsk fellesskap og bidrar til 
å berike gudstjenestelivet. Kulturutvalget fikk flere nye medlemmer på høsten og jobber jevnt 
og godt med sine planer. Mannsgruppa er viktig for de som er med, og Vedforeningen kunne 
bidra med et romslig tilskudd til økonomien på tampen av året. To Deltagrupper er i sving og 
medlemmene møtes regelmessig til samtale og bønn. Som vår økonomimedarbeider møter 
Liv Marit Tveitan regelmessig i menighetsrådet og sørger for ryddig håndtering av regnskapet. 
En hjertelig takk rettes til Liv Marit, og til alle som har bidratt til menighetens fellesskap og 
arbeid i året som gikk. Noen bidrar mye, og noen litt, men stor TAKK til alle. 

Februar 2023. Sidsel Hellesøy, leder i Notodden menighetsråd. 
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Årsmelding fra soknepresten. 

 

Jeg begynte som sokneprest i Notodden 1.10.2022 og blei innsatt 16.10 på en flott 
gudstjeneste. Min første tid har vert preget av å bli kjent, bli kjent med staben, menighetsråd 
og menighetens medlemmer. Det er også nye arbeidsoppgaver som skal læres, nytt data 
system osv. Det er nytt for meg å sitte i menighetsråd, men veldig spennende. Det er også 
nytt å skulle lede med den autoritet som ordet sokneprest gir. Men med så gode folk rundt 
meg er dette bare en flott utfordring.  

Jeg vil fremover også jobbe med å bli kjent, bli kjent med historien og hvordan Notodden 
menighets medlemmer ønsker at kirken skal være for dem.  

Kirkelige handlinger i 2022: 

Konfirmerte: 59 

Døpte: 20 

Vigsle: 4 

Begravelser: 78 

Forordnede gudstjenester: 

Det er i 2022 avholdt 65 gudstjenester med totalt 5163 deltakere det er en stor økning fra 
2021 der det var 2614 så vi er neste tilbake på antall deltakere i 2019 som var 5271. 

Det er gledelige tall. Spesielt gledelig er de flotte skole og barnehage gudstjenestene vi hadde 
før jul. 

Gudstjenester med nattverd: 31  

Gudstjenester med dåp 11 

Gudstjenester for barn 2  

Konfirmasjoner 4  

Gudstjeneste for ungdom 1  

Gudstjeneste for barnehager 2  

Gudstjeneste for skole 3  
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Julaften 2  

Gudstjenester i påsken 4 

Gudstjenester i pinse 1  

Allehelgensgudstjeneste 1 

Temagudstjeneste 1 

Felles med andre sokn 2 

Medlemmer i menigheten 

Innmelding 3 

Utmelding 20 

Her må vi bemerke at alle dåp er også innmeldinger. 

Anne Nystein, sokneprest. 

 

Årsmelding fra ungdomsarbeideren. 

På nyåret i 2022 var det korona-nedstenging og vi var ikke i gang med ministranttjeneste og 
undervisning før i starten av februar. I konfirmasjonsundervisningen brukte vi ferdig opplegg 
og materiell fra Delta konflogg. Vi var innom mange ulike temaer; diakoni, Guds kjærlighet, 
nattverd var noen av temaene konfirmantene lærte om våren 2022.  

Vi hadde foreldremøte 7. mars hvor det var fokus på fasteaksjonen som vi arrangerte 4. april, 
og det var 30 foreldre som meldte seg til å være sjåfører for konfirmantene, da de skulle 
samle inn penger til Kirkens nødhjelp. 

Konfirmantene var med på ulike samlinger utenom den ukentlige undervisningen. I starten av 
april var konfirmantene med på konfirmanttreff i Granvin kulturhus i Seljord sammen med 
konfirmanter fra Seljord, Kviteseid, Hjartdal, Vinje, Tokke, Heddal, Gransherad og Lisleherad. 
På konfirmanttreffet den kvelden var det innføring i fasteaksjonen. Det som var kveldens 
høydepunkt var kanonball og fotballturneringer. Notodden konfirmantene stakk av med 

seieren på fotballturneringen og fikk med seg pokal tilbake til undervisningsrommet.      4. 
april hadde vi fasteaksjonsinnsamling hvor konfirmantene ble delt inn i grupper på to eller tre 
konfirmanter og fikk utdelt rode, og en foresatt var sjåfør for hver rode. Etter innsamlingen 
var det sosialt treff i menighetssalen med pizza. Helgen etter påske hadde vi weekend på 
Jønnbu med 58 konfirmanter og 15 ledere. Noe av det som foregikk den helgen var; 
undervisning, lunsj i friluft, åpen scene og gudstjeneste på søndagen hvor kantoriet var med 
og sang.  
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 Mandag 20. juni dro 40 konfirmanter fra Notodden, Lisleherad og Gransherad med buss til 
konfirmantleir på Gjennestad i Vestfold. På leiren var Ragnar Nørstrud og undertegnede 
konfirmantansvarlige for deltakerne fra Notodden. Dagene på leiren vekslet mellom store 
fellessamlinger for alle på leiren, i møtesalen, gruppesamlinger i smågrupper, turneringer, 
fritid og måltider. På kveldene var det underholdning, sporlek med flere konkurranser, åpen 
scene hvor flere av konfirmantene fra våre fire menigheter hadde innslag. I undervisningen på 
leiren var konfirmantene innom flere temaer; skapelsen, treenigheten, rus, valg og verdier. På 
gruppesamlingene pratet konfirmantene sammen og gjorde en aktivitet/noe kreativt knyttet 
til det temaet de hadde hørt på undervisningen tidligere på dagen. Som avslutning på dagen 
var det skumringsstund hvor det var tid for å roe ned med musikk, kveldstanker fra en 
ungdomsleder og levende lys i møtesalen. Det var en vellykket leir for konfirmantene og det 
var en ivrig gjeng, og vi konfirmantansvarlige opplevde at konfirmantene var fornøyde med 

leiren!       

September var måneden da konfirmantene ble konfirmert. En ukedag i forkant av 
konfirmasjonsdagen øvde konfirmantene på inn- og utgangsprosesjon og 
forbønnshandlingen. Det ble arrangert fire konfirmasjonsgudstjenester. Det var en festdag og 
veldig høytidelig.  

Ungdomsledere i Notodden menighet:  

I 2022 var det en ungdomsleder fra Notoddens 2021-kull, som gjennomførte lederkurset som 
ble arrangert av prostiets ledertreningsarbeid, og som har valgt å være med videre som 
andreårsleder. Etter konfirmasjonen på høsten var det 11 konfirmanter fra Notodden 
menighet som ville være med videre i Ønsket og Elsket sitt ledertreningsarbeid. De følger et 
lederkurs med flere samlinger. De fikk blant annet prøve seg som aktivitetsledere for 270 
konfirmanter på Konf.kick-off i Husdyrhallen på Dyrskuplassen i oktober. I slutten av 
november var de på lederkurssamling på Hjartdal Fjellstoge, der ca 30 1.årsledere fra hele 
prostiet kom sammen. Lederkurset avsluttes på konfirmasjonsleiren til sommeren. Da skal 
1.årslederne være konfirmantledere for årets konfirmantkull.  

 

Trosopplæring for barn  

27. mars 2022 var det familiegudstjeneste med 4-årsbokutdeling. Det var Maria budskapsdag. 
Sverre F. Henriksen var liturg. Noen konfirmanter var med å hjelpe til med det praktiske. Det 
var 9 4-åringer som fikk 4-årsbok den søndagen. 

9. oktober 2022 var det familiegudstjeneste med 6-årsbokutdeling. Sverre F. Henriksen var 
liturg da også. Det var ekstra mannskap av kirkeverter som hjalp til med det praktiske. Det var 
10 6-åringer som fikk 6-årsbok den søndagen.  

29. september 2022 startet trosopplærerne i Heddal menighet og Notodden menighet å øve 
til julespillet «Da Gud kom til jorden» som ble fremført 8. desember i Heddal låvekirke. Det 
var øvelse hver torsdag, og øvelsene fant sted i loftetasjen over kirkerommet i låvekirken. Til 
slutt ble det en gjeng med 12 barn i alderen 6-10 år, som var med å fremføre julespillet. I 
adventstiden var julespillgruppa med å fremføre noen av sangene på gudstjeneste 1. søndag i 
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advent og på lysmessen i Heddal låvekirke. På nyåret, på juletrefesten sammen med 
speiderne var julespillgruppa med å fremføre en kortversjon av julespillet I tillegg ble det satt 
sammen et kor av speidere og noen fra julespillgruppa som sang to julesanger. 

 

Iselin Versto Vold, ungdomsarbeider. 

 

Årsmelding fra Kirkekaffen  
Det var godt å komme skikkelig i gang igjen etter 2 år da det bare sporadisk hadde vært 
kirkekaffe. 
Kirkekaffen er alltid godt besøkt. Her koser alle seg med kaffe og gode kaker, får en god prat, 
og ingen har det travelt. 
Det er tydelig at kirkekaffen er en viktig møteplass, et godt sosialt tilbud. 
Jeg vil rette en stor takk til hjelperne som kommer med kake, koker kaffe og gjør det trivelig 
for alle som kommer. 
Dere er med å gjøre kirkekaffen til det den er ment å være: møteplass for sosialt samvær i 
menigheten 
  
Birgit Fossøy 

 

 

Årsmelding fra Husstyret 

Notodden menighetshus er eid og driftes av Notodden menighetsråd. Menighetsrådet har valgt et 
prosjektstyre for å drifte og vedlikeholde huset, her kalt husstyret. For driftsåret 2022 har følgende 
personer utgjort styret: 

Lars Tveitan 

Olaf Flåterud 

Tor Møller Frantzen 

Ingrid Skjerve Røed 

Borgar Flaaten. 

Etter eget ønske har Ingrid Skjerve Røed gått ut av styret. 
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Menighetshuset driftes i stor grad ved frivillig arbeid. Vaktmester, kjøkkenpersonell, 
reingjøringspersonell, også kalt moppegjengen. Mange av de nevnte oppgaver er utført av de samme 
personer i mange år, og det er ønskelig med flere frivillige til å utføre nødvendige funksjoner for å 
drifte huset. Styret har et godt samarbeid med de som bruker huset til daglig, og dette gir verdifull 
fleksibilitet i den daglige driften. 

Det er utført følgende oppgraderinger på huset i 2022: 

• Kontorfløyen er tilleggsisolert på loftet, for bedre energi-økonomi. 

• Alarmanlegg og heis er oppgradert med nye utringere. 

• Det er utført tilsyn på brannvern. Begge brannslangene er byttet. 

• El-tilsyn er gjennomført, og det er inngått ny avtale for internkontroll. 

• Det er planlagt utskifting av alle koblede vinduer i hovedetasjen. 

Høye energi-kostnader gjør det stadig aktuelt å vurdere flere varmepumper og bedre styringssystemer 
for oppvarming. 

Etter redusert bruk av huset under pandemien, er det nå større aktivitet. Det gjelder både utleie og 
menighetens egen bruk av huset. 

 

Lars Sverdrup Tveitan 

 

 

 

 

Årsmelding fra Notodden kantori  

1. Målgruppe og hensikt for arbeidet 

Notodden kantori sin første oppgave er å synge til Guds ære og til menighetens oppbyggelse. 
Kantoriet vil utvikle medlemmene i korsang og være en møteplass for kristent sosialt 
fellesskap. 

2. Arbeidsform/organisering 

Kantoriet har ukentlige øvelser i skoleåret. I 2022 har Kantoriet for første gang siden 
Koronapandemien herjet kunne gjennomføre et normalt år hva angår øvelser og 
opptredener. Kantoriet hadde imidlertid et smitteutbrudd like etter starten av høstsemestret 
som berørte flere av medlemmene i noen uker.  
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Styret har hatt to styremøter i løpet av 2022. 

Kantoriets årsmøte for 2022 ble avholdt tirsdag 22. nov. 2022.  

Kantoriets styre og forskjellige komiteer har i 2022 bestått av følgende personer: 

 

Styret:    

Ottar Bjering, Kirsti Oddbjørg Aaseng Lunåshaug, Inge Olav Waage, Marta Haaland Bjørnstad, 
Solbjørg Heggdal (varamedlem med møterett). Kantor og dirigent Sylke Feldhusen har 
møterett. 

 
Musikkutvalg:    
Eva Husakova-Berger, Ingebjørg Hofsli, Marit Hildegunn Ryen Skullerud, Marta Haaland 
Bjørnstad og Sylke Feldhusen.  
 
Festkomitè:    
Ellen Bull Karlsen, Bjørn Bull Karlsen og Ida Asland 
 
Valgkomitè (utpekt av styret og godkjent av årsmøtet):    
Rolf Kristian Aa. 
 
 
3. Hvor ofte samles man, og hvor mange deltar 
Kantoriet øver tirsdager kl. 19 - 21 i skoleåret på Notodden menighetshus. Kantoriet synger 
ved utvalgte gudstjenester og enkelte andre arrangementer i menighetens regi. Det 
arrangerer konserter alene og sammen med andre musikkrefter, og deltar ved andre 
arrangementer som Kantoriet finner å prioritere. Kantoriet har per 13.11.2022 atten (18) 
aktive medlemmer i tillegg til dirigent. I tillegg har ett medlem permisjon.  Se også pkt 4 
nedenfor.  
 

4. Opptredener og evaluering av korets arbeid i 2022 

Opptredener i vårsemestret begynte med at Kantoriet Søndag 20. mars sang under 
gudstjenesten i Notodden Kirke. Søndag 24. april deltok Kantoriet med sang under 
gudstjenesten med konfirmanter i Jønnbu Fjellkirke. Tirsdag 10.mai holdt Kantoriet for første 
gang siden 2019 igjen Vårkonsert i Notodden Menighetshus. Solister der var Anette Hagen på 
fløyte og Julian Isaacs på piano. Publikumsoppslutningen var god og konserten vellykket. En 
hjertelig takk til solistene! Søndag 15. mai sang Kantoriet i Lisleherad Kirke under 
Gudsjenesten med årets gullkonfirmanter tilstedet. 

Første opptreden i høstsemestret var da Kantoriet sang på Frivillighetens dag lørdag 17. 
september i Bok og Blueshuset. Dette var i forbindelse med en omfattende markering der av 
frivillighetsaktivitetene på i Notodden kommune. Så fulgte sang i Notodden Kirke under 
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gudstjenesten 2. oktober. Den 25. oktober sang Kantoriet på Haugmotun Sjukeheim som et 
innslag i kommunens arbeid med livsglede for eldre. Den 6. november deltok Kantoriet igjen 
med sang under gudstjenesten i Notodden Kirke. Dette var forøvrig Kantoriets første 
gudstjeneste hvor menighetens nye sogneprest Anne Nystein deltok.  

På vegne av Notodden menighetsråd skal Kantoriet for første gang siden 2019 den 2. søndag i 
advent som i år er 4. desember, igjen arrangere den årlige musikalske adventstunden ”Vi 
synger og spiller julen inn” i Notodden kirke. Her deltar byens kor og Notoddens Bymusikk. 
Notodden Mannssangforening er nå lagt ned og de vil bli savnet. Det vil i år imidlertid for 
anledningen bli satt sammen et mannskor bestående av mannsstemmende fra de andre 
korene som sammen med Odd Arne Thorbjørnsen og dirigent Sarah Cathrine Nagell skal sørge 
for at ”O Helga Natt” også i år kan framføres. Vi er også glade for at vi i år vil få med oss det 
nye Notoddenkoret Bluestown Voices. 

Økonomien i Kantoriet er tilfredsstillende. Kantoriet gir også i 2022 et tilskudd til 
Menighetshuset på 4000kr for bruk av samme til korøvelser og konserter. 

Kantoriets stemmefordeling per 14. november, 2022 er som følger: 8 aktive sopraner, 5 alter, 
3 tenorer og 2 basser. I tillegg er det 1 sopran som er midlertidig permittert. Når det gjelder 
bemanningen så er det fortsatt slik at det er meget ønskelig på alle stemmegrupper å kunne 
fått noen flere nye medlemmer og vi håper at vi vil lykkes med å øke antallet medlemmer i 
2023. Det vil alltid være slik at noen av forskjellige grunner må trekke seg ut og med det lave 
antallet medlemmer vi har så må disse erstattes. Det finnes utvilsomt ressurser i Notodden 
menighet som Kantoriet kunne hatt stor nytte av. 

Det sosiale miljøet i Kantoriet vurderes til å være godt. Vi hadde forøvrig i løpet av 2022 
gleden av kunne feire to 90 års jubilanter, Anne Marie Strømsbo og Kari Bommen!  

Vi gleder oss nå til ”Vi synger og spiller julen inn” den 4. desember og ser også fram til nye 
positive koropplevelser med Kantoriet i 2023. Dette vil bl.a. inkludere Vårkonsert i 
Menighetshuset 9. mai hvor gjestesolistene blir Gunnhildur Baldursdottir og Julian Isaacs.  

Notodden, 23. november, 2022 

Inge O. Waage, sign. 
Styreleder i Notodden kantori 
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Årsmelding fra kulturutvalget  

 

Medlemmer pr. dags dato:  

Kulturutvalget har fra høsten 2022 fått tre nye medlemmer: Trude Rossing, Svein-Helge 
Næset og Gunnulf Sletta.  

Medlemmer fra tidligere er Sylke Feldhusen og leder Ida Asland. Det er pr. dags dato ingen 
representant fra menighetsrådet i utvalget og Ida Asland fungerer som leder inntil 
menighetsrådet velger ny representant.  

Kirsti-Nina Frønæs var leder fram til høsten 2022 og representant fra menighetsrådet. Odd-
Arne Thorbjørnsen var medlem fram til høsten 2022. 

 

Målsetting: Kulturutvalget skal arbeide ut fra visjonen til Notodden Menighetsråd 

 

Utvalgets oppgave er å  

- fremme samarbeidet mellom kirken og det allmenne og profesjonelle kunst- og 
kulturlivet 

- arbeide for at musikk kan være med å skape forståelse og respekt for andre kulturer 
- arbeide for at kirkens kulturarrangementer når ut til mennesker som av ulike grunner 

faller utenfor fellesskapet 

Kulturutvalgets hovedoppgave er å gjennomføre sitt eget planlagte program. 

 

Gjennomførte arrangementer i 2022:  

10. mars: Antikkens klangfarger i ny drakt. Klassisk musikk fra antikken, impresjonismen og 
nyere komposisjoner. 

Utøvere:  

Malgorzata Milewska Sundberg: harpe.  

Roar Engelberg: panfløyte 
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29. september: Konsert med fokus på folketoner – hardingfele, orgel og vokal 

Utøvere:  

Sylke Feldhusen: vokal, orgel og hardingfele.  

Gunnulf Sletta: hardingfele og vokal 

 

23 oktober: «The Nordic Organduo». Firhendig orgelkonsert.  

Organistene Jee Young Park og Abram Bezuijen 

 

Notodden 24.01.2023 

Ida Asland 

 

 

Årsmelding fra menighetsbladet. 

Året 2022 var tredje årgang for menighetenes felles menighetsblad. Menighetsbladet 
kommer ut fire ganger i året, det er på 20 A4-sider og opplaget er på 6200 eks. 
Redaksjonskomitéen besto også i 2022 av redaktør Hanne L Thürmer, Sidsel Hellesøy, Ellen-
Mari Bolkesjø Brandt, Anita Cumbes Pedersen, Bjørg Anni Finnekåsa, Jon Mælandsmo, Rachel 
Dix og Elisabeth Ree Rosnes. Postombæring har vist seg både dyrt og med for lang 
leveringsfrist, alle menighetene delte derfor ut julenummeret uten bruk av posten. Notodden 
menighet har alltid delt ut bladet ved hjelp av trofaste bærere, takk til alle som stilte opp i 
2022! 

Samarbeidet mellom de fire menighetene er fortsatt knirkefritt, lojale annonsører har støttet 
opp om bladet.  I tillegg er det nødvendig med gaver fra leserne og bidrag fra menighetene.  
Kostnad til trykking av bladet øker år for år. Det kan bli nødvendig å øke antall annonsører 
eller forsterke givertjenesten for 2023 for å holde menighetenes bidrag til bladet nede. 

Hanne L. Thürmer, redaktør 
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Mannsgruppa  

Gruppa samles på Menighetshuset andre tirsdag i måneden kl. 11-13.  Arnfred Li og Bjørn Bull 
Karlsen har vekslet på å lede. Lars Frogh tok over for Bjørn Bull Karlsen fra november 2022. 
Bjørn har ledet gruppa fra 2008 og vi takker han hjerteligst for lang og tro tjeneste! 

Tradisjonen tro starter samlingene med kaffe/te, medbrakt matpakke og prat den første halve 
timen.  

Deretter følger en åpen samtale med utgangspunkt i førstkommende søndags prekentekst, 
etter en salme og kommende søndags kollektbønn.          

Det ble avholdt 8 møter i 2022, 4 i vårhalvåret og 4 på høsten. 

Noen av de eldste har trukket seg, men nye har kommet til, og ved utgangen av 2022 besto 
gruppa av 14 medlemmer.  

Notodden 1. februar 2023 

Lars Frogh 

 

 

 

 

Damegruppa 

Annenhver mandag kl. 19.00-21.00 treffes 10-12 damer på Menighetshuset til en uformell 
samling. Vi har en åpen agenda, men starter som regel med en kort åpning , og av og til litt 
sang. Vi har enkel bevertning med kaffe og kaker og satser på uformelle og åpne samtaler. 
Vi ønsker et inkluderende og avslappet fellesskap. 
De som ønsker det har med håndarbeid, men det er ikke nødvendig 
Ledere er: Torunn Bjering, Liv-Marit Tveitan, Kari Landsverk og Torill Eie. 
I tillegg til de faste samlingene, har vi også hatt en fellestur til Strikkelåven i Heddal. Også i 
2022 har vi tatt ansvaret for Julelotteriet ved å lage/skaffe gevinster og selge lodd. Vi har og 
hatt 2 ganger med aktivitetsdager hvor vi har laget kranser og annet som vi har bidratt med til 
julemarkedet.  
 
Året ble avsluttet med et koselig koldtbord på Menighetshuset. 

Torill Eie. 
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Årsmelding fra diakoniutvalget 

Visjonen for den norske kirkes diakonale tjeneste 

«Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste».  

Ut fra andre del av kjærlighetsbudet skal vi elske vår neste som oss selv. Dette betyr at livet i 
menighetens fellesskap er der vi tjener hverandre med den utrustning og de nådegaver som 
den enkelte har fått. Jfr. 1. Pet. 4,10. 

Diakoniarbeidet 

Diakoniutvalg: Lars Tveitan, Olaf Flåterud, Agnes Kidholm og Kirsti Lunåshaug.   

Diakoniplan for Notodden menighet 2019-2023 

Vi arbeidet med plan for diakonien fra januar fram til mars 2020, så kom nedstenging og 
restriksjoner grunnet smittefare med Covid-19. Det var først vår 2022 vi kunne komme i gang 
med flere aktiviteter etter planen. 

Noen av våre målområder og hva vi har gjennomført: 

Fellesskap på tvers av menigheter 

Samarbeid med diakoniutvalget i Heddal ang beboere og aktiviteter på Haugmotun kom ikke i 
gang pga usikker sitasjon grunnet nye utbrudd med Covid 19 og smittefare. Samarbeidsmøter 
mellom de fire menighetene ang diakoni kom ikke i gang.  

Besøk og deltakelse på institusjoner 

Notodden menighet har beboere på Teletunet, Haugmotun og på Gransherad bygdeheim. 
Det har tidligere vært tradisjon at diakoniutvalget i Heddal har sørget for besøk og 
oppmerksomhet på bursdager til beboere på Haugmotun som fyller 80, 85, 90, 95 og 100 år. 
Vi laget en plan sammen vår 2020, menigheten på Notodden skulle bidra i dette arbeidet. Det 
har vært vanskelig å planlegge besøk til beboere som kommer fra Notodden, mye på grunn av 
usikker situasjon med smitte og sykdom. Samarbeid om andakter på Haugmotun har vært 
drøftet med prestene på Notodden. 

Andakter på Teletunet: Gjennom mange år har det vært tradisjon å holde andakt hver uke for 
beboere på Teletunet. To team fra Notodden menigheten har delt på oppgavene, hver enkelt 
har vært til stede annen hver uke. I tillegg til ansatte og frivillige fra Den norske kirke, har 
deltakere fra andre kristne menigheter i byen holdt andakt.  Leder og koordinator er Kristin 
Landsverk. 

Jubilanter 
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Hjemmeboende i Notodden har fått blomster på dagen ved fylte 90, 95 og 100 år. 
Gratulasjonskort med motiv fra kirka vår og med Torhild Moen sitt dikt «Min kirke» har blitt 
sendt til de som fyller 80 og 85 år og er blitt lagt ved blomstergaven til de eldre jubilantene. 

Diakoniens dag 

Arrangement på menighetshuset fredag 4. November 11.00-16.00 

Seniorprest og foredragsholder Odd Eidner snakket om møte med mennesker i sorg og glede. 

1. Sorgens ulike sider, hvordan man kan bearbeide og leve med sorgen over tid.  
2. Så lenge det er Håp, er det Liv: Til tross for store prøvelser, er det viktig at man ikke 

mister håpet. 

Sorggrupper  

Vi hadde en gruppe på her på Notodden med 7 samlinger, annenhver uke, i perioden mars-
mai, med ett oppfølgingsmøte i august. Vi var to ledere som har sorglederkurs fra Instituttet, 
Modum Bad. I samarbeid med diakon i Midt-Telemark, Åsne Gotehus Køhn ledet u.tegn. en 
sorggruppe på Gvarv med 9 samlinger februar-mai. 

Inkluderende fellesskap 

«Gode fellesskap gir mulighet til både å yte og ta imot. Gode fellesskap inkluderer og har plass 
til mangfoldet av mennesker og livserfaringer» 

Gode fellesskap gir alle mulighet til å yte og å ta imot. Gode fellesskap har plass til mangfoldet 
og sørger for at ingen faller utenfor, enten det er mennesker med nedsatt funksjonsevne, 
våre nye landsmenn eller mennesker som strever med livet sitt på ulikt vis. 

Målsetting: Mennesker som kommer til våre fellesskap skal oppleve å bli sett og inkludert. 
Våre samlinger og fellesskap skal ikke være ekskluderende verken i form, innhold eller når det 
gjelder lokaliteter. 

Kirkesøndag: Vi har hatt gudstjenesten i kirka som vårt faste møtested med kirkekaffe etterpå. 
Vi fire i diakoniutvalget har sammen med de andre i menighetsrådet tatt oppgaver og stilt opp 
som kirkeverter. Alle er engasjerte! 

 

Kirsti Lunåshaug, leder i diakoniutvalget. 
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